附件2 

	达州市达川区河市镇2019年狂犬病防制工作情况报表

	填报单位（盖章）：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	年
	月
	日
	至
	
	年
	月
	日
	
	

	单位
	年初犬只总数
	灭犬
	现有犬
	免疫
	管理
	疫情处理
	处理违反条例情况

	
	
	
	只数
	其中
	免疫犬数
	发放免疫证（耳牌）
	办理准养证数
	拴（圈、嘴笼套）养数
	犬伤及处置人数
	狂犬病死亡人数
	犬伤家畜头数
	狂犬病死亡家畜头数
	人（件）数
	其中

	
	
	
	
	幼犬
	限养区
	免疫犬数
	免疫率％
	发放免疫证（耳牌）数
	发放免疫证（耳牌）率
	办理准养证数
	办证率％
	拴（圈、嘴笼套）养数
	拴（圈、嘴笼套）养率
	
	
	
	
	人  数
	其中现养区数
	罚款
	拘留

	
	
	只数
	其中现养区灭犬数
	
	
	观赏犬总数
	警卫守护犬数
	其他犬数
	
	
	
	
	
	
	
	
	犬伤人数
	伤口处置与免疫人数
	
	
	
	
	
	人数
	金额（元）
	

	　
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	总计：
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	负责人：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	填报人：
	
	
	
	
	
	

	备注：
	1、表中逻辑关系：1=2+4；4≥5+6+7+8；
	10=9÷4；12=11÷4；14=13÷4；16=15÷4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2、疫情处理须收集实时数据；处理条例情况须从当地公安部门收集实时数据.
	
	
	
	
	
	
	

	
	3、此表应填年初至填报之日的累计数据，请于4月20日前、8月20日前、12月20日前分别报镇狂防办。
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